
 

Zarządzenie nr 64/2012 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 24 lutego 2012 r. 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2012 
r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego w zakresie kultury 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. nr 142 poz.1591 z późn. zm); art. 5, ust. 4 pkt 2, art. 11 ust 2 i art. 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. nr 234 
poz. 1536 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XII/259/11 Rady Gminy w Gościeradowie z dnia 
25 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Gościeradów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Po przeanalizowaniu ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

w zakresie kultury w 2012 roku, wsparcie na realizację zadań publicznych udzielono 

następującym podmiotom: 

 

1. Stowarzyszenie Przyjaciół Gościeradowa na zadania pt. 

• „Dzieje Gościeradowa” – Organizacja konferencji historycznych – 2 900,00 zł, 

• „Z rodzinnego albumu – 2 600,00 zł, 

• „Spotkania z ludźmi kultury” – 1 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Księżomierz na zadanie pt. 

„Igł ą malowane” – warsztaty hafciarskie – 3 500,00 zł 

3. Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Gminy Gościeradów na zadania pt. 

• „Cudze chwalicie swego nie znacie” w pracy twórczej dzieci i młodzieży – 2 700,00 zł 

• „Tradycja i kultura dawniej a tajemnice codzienności” – 1 800,00 zł, 

• „Kultywowanie tradycji wigilijnych wśród seniorów Gminy Gościeradów” – 2 500,00 zł, 

4. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Szczecyn – na zadanie pt. 

„Szczecyn – Spotkania pod akacjami” – 3 000,00 zł   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
      
                                                                                                                         W Ó J T 
                                                                                                              mgr inż. Jan Filipczak 


